

67	Szczotka	30,00	szt.	PLN	-	-	-	52	1 560,00	PLN	-	-	-	-	-	115	3 450,00	PLN	-	-	-	100	3 000,00	PLN	155	4 650,00	PLN														
68	Szczotka	20,00	szt.	PLN	-	-	-	70	1 400,00	PLN	-	-	-	-	-	158	3 160,00	PLN	-	-	-	100	2 000,00	PLN	155	3 100,00	PLN														
69	Szczotka grafitowa	8,00	szt.	PLN	-	-	-	88	704,00	PLN	-	-	-	-	-	185	1 480,00	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
70	Szczotka węglowa	20,00	szt.	PLN	-	-	-	191	3 820,00	PLN	-	-	-	-	-	420	8 400,00	PLN	-	-	-	-	-	425	8 500,00	PLN															
71	Szczotki węglowe BOSCH	4,00	kpl.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	160	640,00	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
72	Środek gaśniczy	200,00	kg	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	280	56 000,00	PLN	-	-	-														
73	Śruba	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	280	8 400,00	PLN	-	-	-	-	441	13 230,00	PLN	-	-	-														
74	Śruba	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	330	9 900,00	PLN	-	-	-	-	592	17 760,00	PLN	-	-	-														
75	Tranzystor	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	46	1 380,00	PLN	-	-	-	-	10	300,00	PLN	-	-	-														
76	Układ scalony	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	46	1 380,00	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
77	Uszczelka	200,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	1 200,00	PLN	-	-	-														
78	Uszczelka	10,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
79	Uszczelka	90,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	85	7 650,00	PLN	-	-	-	-	61	5 490,00	PLN	-	-	-														
80	Uszczelka	20,00	szt.	PLN	22,13	442,60	PLN	-	-	-	-	-	-	-	90	1 800,00	PLN	-	-	-	-	81	1 620,00	PLN	-	-	-														
81	Uszczelka	20,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	95	950,00	PLN	-	-	-	-	57	1 140,00	PLN	-	-	-														
82	Uszczelka	10,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	95	950,00	PLN	-	-	-	-	34	340,00	PLN	-	-	-														
83	Uszczelka	10,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	106	1 060,00	PLN	-	-	-														
84	Uszczelka	4,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
85	Uszczelka	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	2 400,00	PLN	-	-	-	-	90	2 700,00	PLN	-	-	-														
86	Uszczelka	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120	3 600,00	PLN	-	-	-														
87	Uszczelniaacz	3,00	kg	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
88	Wtryskiwacz oleju	2,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
89	Wyłącznik krańcowy	10,00	szt.	PLN	-	-	-	288	2 880,00	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4420	8 840,00	PLN	-	-	-														
90	Wywoływacz	8,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	78,76	630,08	PLN	-	-	98	784,00	PLN	-	-	-	-	100	800,00	PLN	-	-	-														
91	Wzmacniacz magnetyczny	1,00	szt.	PLN	-	-	-	7800	7 800,00	PLN	-	-	-	-	7120	7 120,00	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
92	Zasilacz	1,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	6756,31	6 756,31	PLN	-	-	6999	6 999,00	PLN	6639	6 639,00	PLN	7800	7 800,00	PLN	-	-													
93	Zespół MCz	1,00	szt.	PLN	-	-	-	4764	4 764,00	PLN	-	-	5086,3	5 086,30	PLN	-	-	5680	5 680,00	PLN	4986	4 986,00	PLN	6500	6 500,00	PLN	-	-													
94	Zestaw profili aluminiowych do stateczników	20,00	kpl.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-														
95	Żarówka	50,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	48	2 400,00	PLN	-	-	-	-	6	300,00	PLN	-	-	-														
96	Żarówka	30,00	szt.	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,8	444,00	PLN	-	-	-	-	6	180,00	PLN	-	-	-														
Razem (netto):									57 576,22	PLN				127 721,00	PLN			10 795,14	PLN			49 801,15	PLN			385 040,00	PLN			49 004,00	PLN			839 156,00	PLN			26 710,00	PLN		
Data złożenia oferty (edycji oferty):									2021-06-16 09:31:03 (2021-06-16 09:31:04)					2021-06-17 10:05:58 (2021-06-17 10:05:59)				2021-06-17 11:30:22 (2021-06-17 11:30:23)				2021-06-18 09:33:35 (2021-06-18 09:33:36)				2021-06-18 12:19:36 (2021-06-18 12:19:38)				2021-06-18 12:32:49				2021-06-18 14:31:35 (2021-06-18 14:31:37)				2021-06-18 14:38:50			
Data odszyfrowania oferty:																																									
Uwagi kupca do oferty:																																									

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1																			
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	PZL-Świdnik. S.A.	Ocena	Transfactor Sp. z o.o.	Ocena	Aviation Technik Sp.z o.o.	Ocena	Megmar Logistics & Consulting	Ocena	FIN Sp. z o.o.	Ocena	DRABPOL SPÓŁKA JAWNA P. DRABCZYŃSKI I WSPÓLNIK	Ocena	ANKOL Sp. z o.o.	Ocena	VISMAG Jacek Jakubczyk	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00%	57 576,22 PLN		127 721,00 PLN		10 795,14 PLN		49 801,15 PLN		385 040,00 PLN		49 004,00 PLN		839 156,00 PLN		26 710,00 PLN	
2	Warunki płatności	Przelew 30 dni od dostawy		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje	
3	Termin realizacji	od daty podpisania umowy		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje	
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje		Akceptuje	
5	Koncesja	Koncesja na wytwarzanie		-		Nr B-007/2003		-		-		-		-		-		-	
6	Certyfikat	Certyfikat potwierdzający		-		Nr J-2422/5/2019		-		-		-		-		-		-	
Łączna ocena ważona:					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:		Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1	
nie wybrano żadnej oferty			
Uzasadnienie:		brak uzasadnienia	

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Oceń (kryteria):
1	Agnieszka KRÓLIKOWSKA	Przewodniczący Zespołu	NIE

Zatwierdzenie raportu		
Lp.	Data zatwierdzenia:	Podpis:
1		
2		
3		